S@ V Deoe Ziont vl g‘:lﬁi”

A

Trasneses: ;,4\ . )<\ B
——K(\L‘“' /X(U‘ e (.

» Y -
13_.”:’.4,;“ L”

/’\ "F 1\1;

- / \ l/‘u \/ xrs rilbarlo; . '

],' Voo (G

CITTA DI RAGUSA

-

SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Missione dell’Ass. Biagio Calvo a Roma
Indata {7z .0 ¢. 2008 dal 15 al 20 settembre 08

0 ©Q
L ERA

N. (S /%’ Settore XV

Data

AN~ 0904k

|
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. 200Q CAP. JolO.« P, 6LE07
FUNZ. O SERV. 0t INTERV.C 5
IL RAGIONIERE
C Ul

L’anno duemilaotto, il giorno dodici del mese di settembre, nell’ufficio del
settore XV, la Dott.ssa Iolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore
Scifo di adottare la seguente determinazione:



SETTORE 15° Staf f- Ufficio di gabinetto del Sindaco
Il Dirigente

Premesso che I’Assessore Biagio Calvo, nell’ambito delle proprie deleghe, ha una
serie di incontri istituzionali a Roma dal 15 al 20 settembre 08, come da richiesta di

autorizzazione allegata;

Considerato che occotre impegnare la somma presunta di €. 500,00 per il rimborso
delle spese che saranno sostenute dall’ Assessore nel corso della missione;

Ritenuta di competenza dirigenziale 1’adozione del presente atto ai sensi dell’art. 53
del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

DETERMINA

Per quanto in premessa:

1. Impegnare la somma presunta di €. 500,00 per la missione dell’Assessore
Biagio Calvo a Roma dal 15 al 20 settembre ’08;

2. Imputare la spesa di € 500,00 al Cap. 1040 .| Funz. Serv. Ol
Int.0> (Imp. €66 % g ) Bil 2008;

3. Provvedere alla relativa liquidazione dietro presentazione di regolari
fatture. -

Dr. Salvtore Scifo

Parte integrante richiesta di autorizzazione ad effettuare la missione.

/

Visto:

rﬂ.?}é@::» 40T Srppre L Z‘iﬁgrt%
Reron, t 42 L0¢-100% el
o |

Per press visions!

11 Dircitore Senciule i1 Si

Rogusa, li_ 52)’? ;/




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa A 0¢ . 7po0%

IL RESPONS;

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 25 SET. 2008

IL MESSQ q MUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal S al 01 017 2000
= AN u U3 1,¢uu0o

a3

Ragusa 07 OTT, 2008

IL. MESSO COMUNALE




